



УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

тридцять першої сесії

від 29 вересня 2010 року № 7-31/2010

м. Хмельницький

Про внесення змін до обласного
бюджету на 2010 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2010 рік» та Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення двадцять восьмої сесії обласної ради від 26 травня 2010 року № 7-28/2010 «Про обласний бюджет на 2010 рік» із змінами, внесеними рішенням двадцять дев'ятої сесії обласної ради від 28 липня 2010 року № 1-29/2010 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2010 рік» такі зміни:

1.1. В абзаці 1 пункту 1 цифри «1794191,4», «1009624,5» замінити, відповідно, на цифри: «1844669,7», «1058102,8».

В абзаці 2 пункту 1 цифри «1580476,6», «213714,8» та «8419,7» замінити на цифри: «1625534,3», «219135,4» та «8719,7» (додаток 1).

1.2. У пункті 2 цифри «1823657,6», «1603226,2» та «220431,4» замінити відповідно, на цифри: «1874135,9», «1648283,9» та «225852,0» (додаток 2).

1.3. У підпункті 9.2. пункту 9 цифри «1009624,5» замінити на цифри «1058102,8».

1.4. Підпункт 9.2.1. пункту 9 доповнити абзацом такого змісту:

На проведення виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів (згідно з Постановою ЦВК України від 13.09.2010 № 348) — 45057,7 тис.гривень.

1.5. Підпункт 9.2.2. пункту 9 доповнити двома абзацами такого змісту:

На фінансування заходів із соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження – 3420,6 тис.гривень.

Затвердити перелік об'єктів, які фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів із соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження.

1.6. У підпункті 12.8. пункту 12 цифри «10625,0», «8958,0» замінити відповідно, на цифри: «11532,0», «9765,0».

1.7. У підпункті 12.14. пункту 12 цифри «8948,0» замінити на цифри «9748,0».

1.8. У пункті 15 цифри «92998,4» замінити на цифри «95078,4».

1.9. У пункті 16 цифри «7419,6» замінити на цифри «7719,6».

2. Внести зміни та доповнення до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до рішення двадцять дев'ятої сесії обласної ради від 28 липня 2010 року № 1-29/2010 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2010 рік» згідно з додатками 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної ради Грищука В.С. та постійну комісію обласної ради з питань бюджету (голова комісії Агарков М.М.).

Голова ради

І.Гладуняк